— 1 —

廊坊市市场监督管理局

公 告
2022 年 第 7 号

关于注销食品生产许可证的公告

依据《中华人民共和国行政许可法》和《食品生产许可

管理办法》等有关规定，廊坊市众博康谷食品科技有限公司

《营业执照》已注销，企业主体资格依法终止，按照《食品

生产许可管理办法》第 41 条第二款之规定，企业《食

品生产许可证》予以注销。廊坊市嘉源水业有限公司、廊

坊市安次区古县村旺吉乐食品厂因不可抗力导致食品生产

许可事项无法实施，按照《食品生产许可管理办法》第

41 条第四款之规定，企业《食品生产许可证》予以注销。

廊坊市安次区留一手食品厂改为食品小作坊，食品生产许可

证即将到期。基于上述情况，以上 4 家企业《食品生产许

可证》依法予以注销。被注销的食品生产许可证书及食品生

产许可证号码停止使用。

特此公告。

— 2 —

附件：注销食品生产许可证企业名单

廊坊市市场监督管理局

2022 年 4 月 10 日

— 3 —

附件

注销食品生产许可证企业名单
序号 证书编

号
企业名
称

产品
名称

住所 生产地址 发证
日期

证书
有效
期至

发证机
关

注销原
因

注销
日期

1

SC1241

310020

0263

廊坊市

安次区

留一手

食品厂

糕点（油

炸类糕

点）、淀粉

制品；批

发及零

售：预包

装食品、

散装食品

河北省廊

坊市安次

区码头镇

惠家堡村

河北省廊

坊市安次

区码头镇

惠家堡村

2017

-04-

17

2022

-04-

16

廊坊市

食品药

品监督

管理局

法律法

规规定

的应当

注销食

品生产

许可的

其他情

形

2022

年 4

月 15

日

2

SC1071

310020

0270

廊坊市

众博康

谷食品

科技有

限公司

方便

食品

河北省廊

坊市安次

区龙河高

新技术产

业区瑞雪

道 29 号

（科技成

果孵化

园）14 号

厂房一层

河北省廊

坊市安次

区龙河高

新技术产

业区瑞雪

道 29 号

（科技成

果孵化园）

14 号厂房

一层

2017

-04-

27

2022

-04-

26

廊坊市

食品药

品监督

管理局

食品生

产者主

体资格

依法终

止

2022

年 4

月 15

日

3

SC1061

310020

0293

廊坊市

嘉源水

业有限

公司

饮料

河北省廊

坊市安次

区杨税务

乡杨税务

军芦村

河北省廊

坊市安次

区杨税务

乡杨税务

军芦村

2017

-06-

14

2022

-06-

13

廊坊市

食品药

品监督

管理局

不可抗

力导致

食品生

产许可

事项无

法实施

2022

年 4

月 15

日

4

SC1241

310020

0307

廊坊市

安次区

古县村

旺吉乐

食品厂

糕点

廊坊市安

次区北史

家务乡古

县村

廊坊市安

次区北史

家务乡古

县村

2017

-07-

19

2022

-07-

18

廊坊市

食品药

品监督

管理局

不可抗

力导致

食品生

产许可

事项无

法实施

2022

年 4

月 15

日

— 4 —

廊坊市市场监督管理局办公室 2022 年 4 月 10 日印发